PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

Comissão Examinadora de Seleção Prévia em Avaliação de Mérito e Desempenho

1

RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022/CESPMD/SEMECEL

SELEÇÃO PRÉVIA EM AVALIAÇÃO DE MÉRITO E DESEMPENHO PARA INVESTIDURA NA FUNÇÃO DE DIRETOR E DE
VICE-DIRETOR ESCOLAR NO ÂMBITO DA GESTÃO DEMOCRÁTICA DO ENSINO PÚBLICO DE BOQUIM/SE

A COMISSÃO EXAMINADORA DE SELEÇÃO PRÉVIA EM AVALIAÇÃO DE
MÉRITO E DESEMPENHO (CESPMD), torna público RESULTADO FINAL HOMOLOGADO
da Seleção Prévia em avaliação de mérito e desempenho para investidura na função de
diretor e de vice-diretor escolar no âmbito da gestão democrática do ensino público de
boquim/se, referente ao Edital de chamamento público nº01/2022/CESPMD/SEMECEL.

1. DO RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

1.1. Em conformidade com o Edital de chamamento público nº01/2022/CESPMD/SEMECEL,
em seu “subitem 3.9.”, após resposta aos recursos administrativos, a CESPMD deverá submeter
o resultado final, homologado, para publicação no Diário Oficial do Município de Boquim.

1.2. A CESPMD deverá encaminhar o resultado final, homologado, à Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Boquim para providências, nos termos da lei e das demais
legislações aplicáveis.

2. AVALIADOS APROVADOS APÓS RESULTADO DE RECURSOS ADMNISTRATIVOS

• Arquibaldo Santos Andrade
CPF:   **3.923.655-**

• Francisnai Franca Dantas Costa
CPF:  **7.266.455-**

• Gilmara da Silva Monteiro
CPF: **0.018.485-**

• Jackson Claudio da Silva Vieira
CPF: **2.381.375-**

• José Sinval Santos Nascimento
CPF: **1.800.585-**

• José Murilho Farias Bomfim
CPF: **9.978.005-**

• Josilene Ramos dos Santos
CPF: **6.703.195-**

• Jucilene Lima dos Santos
CPF: **2.920.345-**

• Raimunda Monteiro Rodrigues

CPF: **5.241.685-**

• Sonia Virgínia Santana Santos das Virgens
CPF: **8.645.095-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

Comissão Examinadora de Seleção Prévia em Avaliação de Mérito e Desempenho

2

3. AVALIADOS NÃO APROVADOS APÓS RESULTADO DE RECURSOS ADMNISTRATIVOS

• Antonio Gois da Silva Andrade
CPF: **9.298.805-**

• Gicelma de Souza Almeida
CPF: **6.486.625-**

• Giovanna Karine dos Santos Ramos
CPF: **7.601.055-**

• Maria Madalena Almeida de Menezes Silva
CPF: **7.577.745-**

• Sandra Ramiro da Conceição Silva
CPF: **8.391.555-**

• Sérgio Freire de Jesus
CPF: **8.170.425-**

• Valéria Alves dos Santos
CPF: **2.701.765-**

Boquim, 13 de dezembro de 2022.

Gilvânia Batista dos Santos
Membro da CESPMD

Inês Mércia de Jesus Monteiro
Membro da CESPMD

Joelma Novaes Machado Santos
Membro da CESPMD

Vera Lúcia Souza Rodrigues
Membro da CESPMD